２ ０ ２ ３ 年  ８ 月  吉 日

塾  長  様

関 係 者  様

福山暁の星女子中学・高等学校

校  長   小 野 田  文 明

「 学習塾先生対象 入試説明会 」のご案内

 秋暑の候、皆様ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より本校の教育活動について、ご理解

とご支援をいただき厚くお礼申し上げます。

 さて、本校では今年度より大学入試改革に対応した中学コース制が始動しました。また、カリキュラムを

含む教育内容の改革、キャリア教育、ICT 教育の充実など、学校全体で生徒それぞれの進路実現に向けて取

り組みを続けています。

つきましては、学校方針、教育課程、進路実績、来年度入試の詳細等について広く学習塾の皆様にご周知

していただきたく、下記の要領で入試説明会を実施いたします。ご多用中とは存じますが、ぜひご参加くだ

さいますよう、ご案内申し上げます。皆様のご出席を心よりお待ちしております。

記

    １．日時    2023 年 10 月 6 日（金）

9：50～12：00（受付／9：45～10：40）

 ２．場所    福山暁の星女子中学・高等学校

            〒721-8545 福山市西深津町三丁目４番１号

            TEL：084-922-1682 ／ FAX：084-925-1533

※ 駐車場は中高グラウンドです。

３．内容     9：50～10：40 公開授業（各教室）

           ※ 中学 1 年生の授業では、ブリッジラーニング「数学」の授業を公開します。

         10：50～12：00 入試説明会（講堂）

(1) 学校の教育方針

               (2) 教育課程・内容

               (3) 進路状況

               (4) 入学試験・その他

               (5) 募集要項の配布

４．参加申込  同封の「参加申込書」を FAX〔084-925-1533〕で送信、または

ホームページ〔www.akenohoshi.ed.jp〕からお申し込みください。

 【締切】 9 月 29 日（金）まで

以上

福山暁の星女子中学・高等学校

「学習塾先生対象 入試説明会」参加申込書

下の事項にご記入のうえ、9 月 29 日（金）までに FAX でご返信ください。

※ 本校 HP〔右の QR コード〕からもお申し込みいただけます。

学習塾名              塾             校／教室

ご 住 所
〒    —

メールアドレス             ＠

電話番号 （     ）     —

参加者名

     ※ 6 名以上の場合、参加申込書をコピーしてお申し込みください。

お帰りの際にお渡しする「生徒募集要項」の部数をお知らせください。

当日、参加される先生方には中高 1 部ずつお配りします。

募集要項 中学              部 高校              部

＜質問記入欄＞

ご記入くださった質問については、可能な範囲で説明会の中で回答いたします。

福山暁の星女子中学・高等学校 〒721-8545 福山市西深津町三丁目 4 番 1 号 TEL：084-922-1682／FAX：084-925-1533

 中学校 高等学校

教育内容について

教科指導 進路指導 など

入学試験について

FAX 番号：084-925-1533

お申込みフォーム